

Müller



Usporedite
naše cijene!
od 13.12. do 19.12.2018.

Čarobni Božić

Preko 180.000 poklon ideja za cijelu obitelj!



Poklonite radost

uz Müller darovnu
karticu!

BURBERRY
Brit
Man
prije ~~342,90 kn~~
ili Woman
prije ~~354,90 kn~~
toaletna voda 30 ml
kn 79,97 / 10 ml



kom **239,90** kn

AKCIJA



~~124,90~~ kn
kom **82,90** kn
33%
ušteđe

KOFER SA ŠMINKOM
alumijski
54-djelni
(slika se može razlikovati
od originala)



20%

AKCIJA

**20% popusta na
sve LINDT
praline.**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20%

AKCIJA

**20% popusta
na sve
LAVAZZA
kave
250 g.**



BOSS
Bottled
toaletna voda 50 ml
kn 66,98 / 10 ml

~~563,90~~ kn
kom **334,90** kn
40%
ušteđe



**SET ZA
ZAMATANJE
POKLONA**

4 role ukrasnog
papira
2 m x 70 cm,
2 vrpce za zamatanje
7 ukrasnih mašni,
više boja

od **39,90** kn
PONUĐA



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~4,00~~ kn
kom **3,50** kn
28%
ušteđe

GOURMET GOLD
mokra hrana
za mačke
85 g,
više vrsta
kn 4,12 / 100 g

PALMOLIVE
gel za tuširanje
250 ml,
više vrsta
kn 3,56 / 100 ml

~~16,90~~ kn
kom **8,90** kn
47%
ušteđe



**PANTENE
PRO-V**
šampon
za kosu
300 ml¹⁾
ili regeneratorski
za kosu
200 ml²⁾
¹⁾ kn 5,30 / 100 ml
²⁾ kn 7,95 / 100 ml

~~23,90~~ kn
kom **15,90** kn
33%
ušteđe



PARFUMERIJA

30%

AKCIJA

30% popusta na sve VICTORIA'S SECRET proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

BENETTON

Love Her
toaletna voda 50 ml¹⁾
prije ~~168,90 kn~~,
sada kom 117,90 kn
ili Go Far
Man
toaletna voda 60 ml²⁾
prije ~~148,90 kn~~,
sada kom 99,90 kn
¹⁾ kn 23,58 / 10 ml
²⁾ kn 16,65 / 10 ml



od ~~99,90 kn~~

AKCIJA



~~79,90 kn~~
kom ~~59,90 kn~~
25% uštede

ARNO SOREL
Sham'n Dream
toaletna voda 50 ml
kn 11,98 / 10 ml

KARL LAGERFELD
Classic
toaletna voda 100 ml
kn 17,99 / 10 ml



~~299,90 kn~~
kom ~~179,90 kn~~
40% uštede



~~154,90 kn~~
kom ~~119,90 kn~~
22% uštede

JAGUAR
toaletna voda 100 ml,
više vrsta
kn 11,99 / 10 ml

ALYSSA ASHLEY
Musk
parfemska voda 50 ml
kn 19,98 / 10 ml



~~199,90 kn~~
kom ~~99,90 kn~~
50% uštede

CHRISTINA AGUILERA
parfemska voda 30 ml
kn 49,30 / 10 ml



~~228,90 kn~~
kom ~~147,90 kn~~
35% uštede



~~42,90 kn~~
kom ~~31,90 kn~~
25% uštede

AXE
losion
poslije brijanja
100 ml,
više vrsta
kn 3,19 / 10 ml

FERRARI
Red
ili Black
gel za tuširanje
400 ml
kn 1,57 / 10 ml



~~89,90 kn~~
kom ~~62,90 kn~~
30% uštede

LAURA BIAGIOTTI
Laura
ili Roma
parfemska voda 25 ml
kn 79,96 / 10 ml



~~233,90 kn~~
kom ~~199,90 kn~~
14% uštede



~~268,90 kn~~
kom ~~187,90 kn~~
30% uštede

ARIANA GRANDE
Moonlight
ili Ari
parfemska voda 30 ml
kn 62,63 / 10 ml

20%

AKCIJA

20% popusta na sve S.OLIVER toaletne vode od 50 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20%

AKCIJA

20% popusta na sve BETTY BARCLAY toaletne vode od 50 ml.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

TABAC ORIGINAL
losion
poslije brijanja
300 ml
kn 5,33 / 10 ml



~~199,90 kn~~
kom ~~159,90 kn~~
20% uštede



~~194,90 kn~~
kom ~~149,90 kn~~
23% uštede

OTTO KERN
Signature
toaletna voda 50 ml
kn 29,98 / 10 ml



PARFUMERIJA

DŽEPNI RASPRŠIVAC
za punjenje,
10 ml,
više boja

~~11,90 kn~~
kom **7,90 kn**
33% uštede



30% AKCIJA

30% popusta na sve MAX FACTOR proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



30% AKCIJA

30% popusta na označene MAYBELLINE proizvode.

COLOSSAL VOLUME EXPRESS
100% Black maskara

THEblushedNUDES
paleta sjenila za oči

Color Sensational Matte
ruž za usne, više nijansi



COLOR SHOW
lak za nokte,
više nijansi



MAYBELLINE NEW YORK

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20% AKCIJA

20% popusta na sve PUPA proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

30% AKCIJA

30% popusta na sve BOURJOIS proizvode za oči i usne.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

AVEO
odstranjivač
laka za nokte
125 ml
kom 0,36 / 10 ml

~~5,90 kn~~
kom **4,50 kn**
18% uštede



AVEO Moja MÜLLERMARKA!

20% AKCIJA

20% popusta na sve OPI proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

essie
Poklonite ljubav!

Nijansa cute as a button

Nijansa love doves

~~75,90 kn~~
kom **59,90 kn**
21% uštede



ESSIE
lak za nokte,
više nijansi



L'ORÉAL
Color Riche Matte
ruž za usne,
više nijansi

~~89,90 kn~~
kom **62,90 kn**
30% uštede



~~79,90 kn~~
kom **55,90 kn**
30% uštede

L'ORÉAL
La Petite paleta
sjenila za oči,
više nijansi

L'ORÉAL
True Match
tekući puder,
više nijansi

~~95,90 kn~~
kom **66,90 kn**
30% uštede



L'ORÉAL PARIS

30% AKCIJA

30% popusta na sve L'ORÉAL maskare.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

Posjetite nas na www.mueller.hr

Želite još TOP ponuda?
www.mueller.hr/newsletter

PRIRODNA KOZMETIKA

LAVERA
Hydro Effect
serum
30 ml
kn 23,30 / 10 ml



~~29,90 kn~~
kom **69,90 kn**
12% uštede



kom **21,90 kn**

HIMALAYA
ayurvedska
pasta za zube
100 g
+ 50 g **GRATIS**
kn 1,46 / 10 g



~~129,90 kn~~
kom **99,90 kn**
23% uštede

OLIVAL
poklon set
Snježna čarolija
(suho ulje 50 ml,
piling gel za tijelo
50 ml
i mlijeko za tijelo
50 ml)



10% AKCIJA

10% popusta na sve WELEDA poklon setove.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

TERRA NATURI
ulje za tijelo
100 ml,
više vrsta
kn 1,79 / 10 ml



~~24,90 kn~~
kom **17,90 kn**
28% uštede

TERRA NATURI
mirisni set:
ulje naranče 10 ml
+ mirisni cvjetni
kamen



~~46,90 kn~~
kom **39,50 kn**
15% uštede

~~39,90 kn~~
kom **27,90 kn**
30% uštede

TERRA NATURI
paleta sjenila za oči,
više boja



25% AKCIJA

25% popusta na sve TERRA NATURI kistove.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

BIO PREHRANA

15% AKCIJA

15% popusta na sve proizvode SEITZ.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PLANET BIO
čokolada sa
70% udjela
kakaa 30 g,
više vrsta
kn 33,00 / 100 g



~~17,90 kn~~
kom **9,90 kn**
43% uštede



~~22,90 kn~~
kom **17,50 kn**
22% uštede

TARTEX
povrtni namaz
135 g,
više vrsta
kn 12,96 / 100 g

PLANET BIO
Camu camu
u prahu
100 g
kn 119,90 / 100 g



~~143,90 kn~~
kom **119,90 kn**
16% uštede

BIO PRIMO
badem-tonka
krem namaz
250 g
kn 15,96 / 100 g



~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede

BIO PRIMO
smeđe drobljene
sjemence lana
200 g
kn 3,25 / 100 g



~~7,90 kn~~
kom **6,50 kn**
17% uštede

BIO PRIMO
kokosovo ulje
400 g
kn 10,38 / 100 g



~~52,90 kn~~
kom **41,50 kn**
21% uštede

20% AKCIJA

20% popusta na sve BIO PRIMO napitke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

ORAL-B PRO 600
električna
četkica za zube



~~269,90 kn~~
kom **199,90 kn**
25% uštede



~~699,90 kn~~
kom **499,90 kn**
28% uštede

ORAL-B PULSONIC SLIM LUXE
električna
četkica za zube,
više boja



~~1399,00 kn~~
kom **899,90 kn**
35% uštede

ORAL-B PRO 6200
električna
četkica za zube

ORAL-B
nastavci za električnu
četkicu za zube
3 kom
(3D-White,
Cross-Action,
Sensi Ultra-Thin
ili Tiefenreinigung)
ili 4 kom
(Precision Clean,
Sensitive Clean
ili Stages,
više vrsta)
kn od 19,98 / 1 kom



~~119,90 kn~~
kom **79,90 kn**
33% uštede

SENSIDENT
pasta za zube
Black & White
s aktivnim ugljenom
75 ml
kn 19,87 / 100 ml



~~23,90 kn~~
kom **14,90 kn**
37% uštede

ELMEX
SENSITIVE
ili **MERIDOL**
(Zahnfleischschutz)
duplo pakiranje*
pasta za zube
2 x 75 ml
kn 23,93 / 100 ml



~~35,90 kn~~
kom **35,90 kn**
AKCIJA

* Do isteka zalih.

ELMEX
(Kariesschutz
ili Sensitive)
ili **MERIDOL**
(Zahnfleischschutz)
tekućina za ispiranje
usne šupljine
400 ml
kn 8,73 / 100 ml



~~47,90 kn~~
kom **34,90 kn**
16% uštede

MERIDOL
četkica za zube
(Mikrofeine
Borstenden
ili Zahnfleischschutz
Kurzkopf)



~~27,90 kn~~
kom **19,90 kn**
28% uštede

SENSIDENT
tekućina za ispiranje
usne šupljine
500 ml
kn 2,38 / 100 ml



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

SENSIDENT
četkica za zube
Intensive Care
2 kom
kn 2,45 / 1 kom



~~5,00 kn~~
kom **4,90 kn**
16% uštede

PERLWEISS ZAHNWEISS
pasta za zube
50 ml
(Raucher
ili Schönheit)
kn 39,80 / 100 ml



~~29,90 kn~~
kom **19,90 kn**
33% uštede

PERLWEISS DENTAL BLEACHING
set za izbjeljivanje
zubi



~~189,50 kn~~
kom **135,90 kn**
28% uštede

BLEND-A-MED
pasta za zube
75 ml
(Classic, Frisch
ili Kräuter)
kn 10,53 / 100 ml



~~11,90 kn~~
kom **7,90 kn**
33% uštede

ORAL-B SUPER FLOSS
zubni konac
50 komada
kn 3,98 / 10 kom



~~29,90 kn~~
kom **19,90 kn**
37% uštede

COREGA
krema za
učvršćivanje
zubne proteze
40 g,
više vrsta
kn 42,25 / 100 g



~~27,90 kn~~
kom **16,90 kn**
39% uštede

SIGNAL
četkica za zube
Junior
ili Milchzahn
ili pasta za zube
Milchzahn
50 ml¹⁾
ili Junior
75 ml²⁾
¹⁾ kn 13,00 / 100 ml
²⁾ kn 8,67 / 100 ml



~~11,90 kn~~
kom **6,50 kn**
45% uštede

**L'ORÉAL
KOSTBARE
BLÜTEN**
gel za umivanje
150 ml¹⁾,
mlijeko za
čišćenje lica
ili vodica za lice
400 ml²⁾
¹⁾ kn 22,60 / 100 ml
²⁾ kn 8,48 / 100 ml



~~39,90 kn~~
kom **33,90 kn**
15% uštede



~~109,90 kn~~
kom **89,90 kn**
18% uštede

**L'ORÉAL
AGE PERFECT
GOLDEN AGE**
serum lotion
125 ml¹⁾,
dnevna
ili noćna krema
za lice
50 ml²⁾
¹⁾ kn 71,92 / 100 ml
²⁾ kn 179,80 / 100 ml



**20%
AKCIJA**

**20% popusta na
L'ORÉAL AGE PERFECT
EXTRA-REICHHALTIG
proizvode za njegu lica.**

Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.



**20%
AKCIJA**

**20% popusta na
L'ORÉAL AGE PERFECT
ZELL-RENAISSANCE
proizvode za njegu lica.**

Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.



~~79,90 kn~~
kom **63,90 kn**
20% uštede

**L'ORÉAL
AGE PERFECT**
dnevna
ili noćna krema
za lice
50 ml
kn 127,80 / 100 ml



~~119,90 kn~~
kom **89,90 kn**
25% uštede

**L'ORÉAL
REVITALIFT
LASER RENEW**
dnevna
ili noćna krema
za lice
50 ml
kn 179,80 / 100 ml



~~64,90 kn~~
kom **49,90 kn**
23% uštede

L'ORÉAL
Sugar Scrubs
piling za lice
50 ml,
više vrsta
kn 99,80 / 100 ml



**L'ORÉAL
HYDRA GENIUS**
dnevna krema
za lice
70 ml,
više vrsta
kn 99,86 / 100 ml

~~79,90 kn~~
kom **69,90 kn**
12% uštede



**25%
AKCIJA**

**25% popusta na sve OLAZ
Anti-Falten
proizvode protiv bora ili
OLAZ Complete
proizvode.**

Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.



~~99,90 kn~~
kom **79,90 kn**
20% uštede

NEUTROGENA
Hydro Boost
City Protect,
Aqua Gel
ili Creme Gel
50 ml
kn 159,80 / 100 ml

~~13,90 kn~~
kom **9,90 kn**
28% uštede



**CV
PERFECT LIFT**
maramice za
čišćenje lica
25 komada
kn 3,96 / 10 kom

**NIVEA
URBAN SKIN**
maska za lice
75 ml,
više vrsta
kn 47,87 / 100 ml

~~44,90 kn~~
kom **35,90 kn**
20% uštede



~~15,90 kn~~
kom **12,90 kn**
18% uštede

**GARNIER
HYDRA BOMB**
maska za lice
u maramici,
više vrsta



~~44,90 kn~~
kom **35,90 kn**
20% uštede

O'KEEFFE'S
balzam za
njegu usana
4,2 g,
više vrsta

**20%
AKCIJA**

**20% popusta na
sve GILLETTE
muške
aparate za
brijanje.**



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.

PROFICARE 5U1
šišač za kosu,
šišač za bradu, brijač,
trimer (nos / uho)
i brijač brade,
pogodan za rad na
suhom i mokrom

~~199,90 kn~~
kom **159,90 kn**
20% uštede





**15%
AKCIJA**

**15% popusta na sve
toaletne i kozmetičke
torbice.**

Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.



ETUI ZA MANIKURU

cmi, 6-dijelni
Sadrži: škarice za nokte,
noktariću, pincetu,
turpiju za nokte,
pogurivač zanoktica
i nožić ili tamno smeđi,
7-dijelni
Sadrži: škarice za kutikulu,
turpiju za nokte, noktariću,
pogurivač zanoktica, kliješta za
kutikulu, pinceta i 2 kom škarica.

~~239,00 kn~~
kom **189,90 kn**
**20%
ušteđe**

**BODY&SOUL
WELLNESS**
gel za tuširanje
Japan
200 ml
kn 6,45 / 100 ml



~~17,90 kn~~
kom **12,90 kn**
**27%
ušteđe**

~~24,90 kn~~
kom **17,90 kn**
**28%
ušteđe**



**BODY&SOUL
WELLNESS**
maslac za tijelo
Mediterran
200 ml
kn 8,95 / 100 ml



**BODY&SOUL
WELLNESS**
ulje za tijelo
Red Berry
150 ml
kn 13,27 / 100 ml

~~29,90 kn~~
kom **19,90 kn**
**33%
ušteđe**



**DRESDNER
ESSENZ**
šećerni uljni
piling za tijelo
250 g,
više vrsta
kn 15,96 / 100 g

~~55,00 kn~~
kom **39,90 kn**
**28%
ušteđe**

**BETTINA
BARTY**
gel za tuširanje
ili losion za tijelo
500 ml,
više vrsta
kn 5,98 / 100 ml



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
**25%
ušteđe**

JOHN PLAYER
gel za tuširanje
ili losion za tijelo
500 ml,
više vrsta
kn 5,98 / 100 ml



~~46,90 kn~~
kom **29,90 kn**
**36%
ušteđe**



POKLON SET

Sadržaj:
gel za tuširanje
200 ml,
pjena za tuširanje
200 ml,
losion za tijelo
110 ml,
sprej za tijelo
110 ml,
sol za kupanje
200 g,
mrežica.

~~144,90 kn~~
kom **114,90 kn**
**20%
ušteđe**



POKLON SET

Sadržaj:
gel za tuširanje
265 ml,
losion za tijelo
265 ml,
piling za tijelo
150 ml,
4 konfeta za kupanje,
drvena četka za masažu.

~~144,90 kn~~
kom **114,90 kn**
**20%
ušteđe**

AVEO
poklon set,
više vrsta
npr. losion za tijelo
300 ml + gel za
tuširanje 300 ml
+ **GRATIS** mrežica
za kupanje



~~37,90 kn~~
kom **26,90 kn**
**15%
ušteđe**

AVEO
Deluxe kupka
400 ml,
više vrsta
kn 2,98 / 100 ml



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
**25%
ušteđe**



Carefree^{plus}
normal
original

~~22,90 kn~~
kom **17,90 kn**
**21%
ušteđe**

CAREFREE
dnevni ulošci,
više vrsta
kn od 3,20 / 10 kom



DUCHESSE
blazinice
140 kom
kn 0,42 / 10 kom

~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
**25%
ušteđe**



DUREX
prezervativi
Gefühlsacht
10 komada
kn 5,99 / 1 kom

~~94,90 kn~~
kom **59,90 kn**
**36%
ušteđe**



**20%
AKCIJA**

**20% popusta
na sve TEMPO
pap. maramice
i maramice
u kutiji.**

Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.



RIFFI RUKAVICA ZA MASAŽU

56,00 kn
kom 45,50 kn
20% uštede



DOZATOR ZA SAPUN

56,00 kn
kom 45,50 kn
20% uštede



AVEO tekući sapun
500 ml, više vrsta
kn 1,18 / 100 ml

8,90 kn
kom 5,90 kn
33% uštede



AVEO perle za kupanje
60 g, više vrsta
kn 11,50 / 100 g

8,90 kn
kom 6,90 kn
22% uštede



dusch das
Verwöhnende Rose
DUFTEXPLOSION
HANDGEMACHTE BADEKUGEL

16,90 kn
kom 11,90 kn
29% uštede

DUSCHDAS kugla za kupanje
100 g, više vrsta
kn 11,90 / 100 g



AVEO MEN gel za tuširanje
300 ml, više vrsta
kn 2,30 / 100 ml

8,90 kn
kom 6,90 kn
22% uštede

15% AKCIJA

15% popusta na sve SEBAMED proizvode.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



AVEO losion za tijelo
Limited Edition
200 ml, više vrsta
kn 4,45 / 100 ml

11,90 kn
kom 8,90 kn
25% uštede



GARNIER Body Urea ili Repair
400 ml
kn 6,23 / 100 ml

39,90 kn
kom 24,90 kn
37% uštede

BEBE losion ili mlijeko za tijelo
400 ml, više vrsta
kn 4,73 / 100 ml

24,90 kn
kom 18,90 kn
24% uštede



BEBE gel za tuširanje
250 ml, više vrsta
kn 3,56 / 100 ml

14,90 kn
kom 8,90 kn
40% uštede




KAMILL krema za ruke i nokte
75 ml¹⁾, 100 ml ili 150 ml²⁾, više vrsta
¹⁾ kn 11,87 / 100 ml
²⁾ kn 5,93 / 100 ml

13,90 kn
kom 8,90 kn
35% uštede



JOHN PLAYER Gold dezodorans u spreju
150 ml
kn 12,60 / 100 ml

23,90 kn
kom 18,90 kn
20% uštede

PUMA dezodorans u spreju
150 ml, više vrsta
kn 12,60 / 100 ml

27,90 kn
kom 18,90 kn
32% uštede



REXONA roll-on 50 ml¹⁾, dezodorans u spreju 75 ml²⁾ ili 150 ml³⁾, više vrsta
¹⁾ kn 27,80 / 100 ml
²⁾ kn 18,53 / 100 ml
³⁾ kn 9,27 / 100 ml

19,90 kn
kom 13,90 kn
30% uštede



20%

AKCIJA

20% popusta na JOHN FRIEDA FRIZZ EASE proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



GARD
šampon
ili regenerator
za kosu
250 ml
kn 4,76 / 100 ml

~~17,90 kn~~
kom **11,90 kn**
33% uštede



**JEAN&LEN
ALCHIMIST**
šampon
ili regenerator
za kosu
300 ml¹⁾,
kura za kosu
200 ml²⁾
¹⁾ kn 12,63 / 100 ml
²⁾ kn 18,95 / 100 ml

~~47,90 kn~~
kom **37,90 kn**
20% uštede



**L'ORÉAL
ELSEVE**
šampon za kosu
250 ml¹⁾
ili regenerator
za kosu
200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 7,00 / 100 ml
²⁾ kn 8,75 / 100 ml

~~27,90 kn~~
kom **17,50 kn**
20% uštede



GUHL
šampon
za kosu
250 ml,
više vrsta
kn 9,96 / 100 ml

~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede



**GARNIER
NERIL**
Reaktiv
šampon
za kosu
200 ml
kn 15,95 / 100 ml

~~42,90 kn~~
kom **31,90 kn**
25% uštede



FRUCTIS
šampon
za kosu
250 ml¹⁾
ili regenerator
za kosu
200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 6,36 / 100 ml
²⁾ kn 7,95 / 100 ml

~~19,90 kn~~
kom **15,90 kn**
20% uštede



**L'ORÉAL
ELSEVE**
šampon
za kosu
400 ml,
više vrsta
kn 5,98 / 100 ml

~~29,90 kn~~
kom **23,90 kn**
20% uštede



~~39,90 kn~~
kom **31,90 kn**
20% uštede

**L'ORÉAL
ELSEVE**
maska
za kosu
300 ml,
više vrsta
kn 10,63 / 100 ml

~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede



FRUCTIS
Hair Food
3u1 maska
za kosu
390 ml,
više vrsta
kn 10,23 / 100 ml

FRUCTIS
Hydra Aloe
Air-Dry krema
za kosu
400 ml
kn 7,98 / 100 ml

~~39,90 kn~~
kom **31,90 kn**
20% uštede



**L'ORÉAL
ELSEVE**
ulje
za kosu
100 ml
kn 47,90 / 100 ml

~~59,90 kn~~
kom **47,90 kn**
20% uštede



**L'ORÉAL
ELSEVE**
LOW SHAMPOO
šampon
za kosu
400 ml,
više vrsta
kn 8,98 / 100 ml

~~44,90 kn~~
kom **35,90 kn**
20% uštede



FRUCTIS
Wunder
čudotvorno
ulje za kosu
150 ml,
više vrsta
kn 26,60 / 100 ml

~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede



beurer
**ČETKA ZA VRUĆI
ZRAK HT 80**
rotirajuća četka za volumen
i mekane kovrče

~~299,90 kn~~
kom **239,90 kn**
20% uštede

GARD
lak za kosu
250 ml,
više vrsta
kn 4,76 / 100 ml

~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede



GARD
gel za kosu
180 ml,
više vrsta
kn 6,61 / 100 ml

~~17,90 kn~~
kom **11,90 kn**
33% uštede

+30ml GRATIS



L'ORÉAL MEN EXPERT
Barber Club
Styling Pomade
75 ml¹⁾
ili šampon za bradu
200 ml²⁾
¹⁾ kn 53,20 / 100 ml
²⁾ kn 19,95 / 100 ml

~~54,90 kn~~
kom **39,90 kn**
27% uštede



20% AKCIJA

20% popusta na BART ROYAL proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



AVEO
sprej za kosu
250 ml¹⁾
ili lak za kosu
250 ml¹⁾
ili pjena za kosu
150 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 3,56 / 100 ml
²⁾ kn 5,93 / 100 ml

~~10,90 kn~~
kom **8,90 kn**
18% uštede



AVEO Meja MÜLLER MARKA

ELNETT
lak za kosu
300 ml,
više vrsta
kn 8,97 / 100 ml

~~34,90 kn~~
kom **26,90 kn**
22% uštede



20% AKCIJA

20% popusta na sve NIVEA proizvode za njegu i oblikovanje kose, gelove za tuširanje i dezodoranse.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



EXPRESS RETOUCH
sprej za izrast,
više vrsta

~~69,90 kn~~
kom **47,90 kn**
31% uštede



COLOR CLEANER
maramice za uklanjanje boje s kose
5 komada
kn 1,58 / 1 kom

~~11,90 kn~~
kom **7,90 kn**
33% uštede



B&T
kreda za kosu,
više nijansi

~~56,90 kn~~
kom **39,90 kn**
29% uštede



HAARKREIDE PASTEL

COLAB
šampon za suho pranje kose
200 ml,
više vrsta
kn 14,95 / 100 ml

~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede



NOVO

PUREPLEX
Colour Cream
boja za kosu,
više nijansi

~~69,90 kn~~
kom **49,90 kn**
28% uštede



BRILLANCE
preljev za kosu,
više nijansi

~~32,90 kn~~
kom **19,90 kn**
39% uštede



MOVIDA
preljev za kosu,
više nijansi

~~32,90 kn~~
kom **24,90 kn**
23% uštede



SYOSS
Coloration
boja za kosu,
više nijansi

~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede






~~9,90 kn~~
kom **6,90 kn**
27% uštede

HiPP
voćna kašica
ili voće & žitarice
190 g,
više vrsta
kn 3,63 / 100 g



~~14,90 kn~~
kom **10,90 kn**
26% uštede

HiPP
dječji obrok
250 g,
više vrsta
kn 4,36 / 100 g



~~8,90 kn~~
kom **5,90 kn**
30% uštede

HiPP
rižini vafli
30 g,
više vrsta
ili 35 g
kn od 16,86 / 100 g



~~29,90 kn~~
kom **19,90 kn**
33% uštede

MILUPA
mliječna
ili pšenična kaša
400 g,
više vrsta
kn 4,98 / 100 g



NUK
First Choice
bočica
300 ml

~~48,90 kn~~
kom **39,90 kn**
18% uštede



~~47,90 kn~~
kom **39,90 kn**
16% uštede

NUBY
posuda za kašu
6 kom
kn 6,65 / 1 kom



~~63,90 kn~~
kom **63,90 kn**
PONUDA

TERMO JASTUČIĆ
punjen kuglicama
trešnje, oblik psa



BÜBCHEN
Baby kupka
1 L
kn 2,49 / 100 ml

~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede



PAMPERS
vlažne maramice,
više vrsta
kn od 1,25 / 10 kom

~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede



~~79,90 kn~~
kom **69,90 kn**
12% uštede

SANGENIC
kazeta
s vrećicama
za pelene



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

HUGGIES HAPPIES
njegujuće maramice
100 kom
kn 1,19 / 10 kom



HiPP
menu nakon
12. / 15. mjesecnosti
250 g,
više vrsta
kn 3,56 / 100 g

~~12,90 kn~~
kom **8,90 kn**
28% uštede



~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede

AVENT
duda varalica
2 komada,
više vrsta
kn 19,95 / 1 kom



~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

HiPP
Hippis
100 g,
više vrsta
kn 5,90 / 100 g



25% AKCIJA
25% popusta
na sve
FRUTEK
kašice od
120 g i 190 g.

Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na plodici.

I LOVE MILKA
praline
110 g - 130 g
ili Milka Naps Mix
138 g,
više vrsta
kn od 11,52 / 100 g



23,90 kn
kom 16,90 kn
28% uštede

MILKA
čokolada
270 g - 300 g,
više vrsta
kn od 5,63 / 100 g



18,90 kn
kom 15,90 kn
15% uštede

53,90 kn
kom 39,90 kn
25% uštede

MIA BELLA
mješavina keksa
500 g
kn 7,98 / 100 g



MANNER
Neapolitaner,
vafli ili tortice
300 g - 400 g,
više vrsta
kn od 3,98 / 100 g



23,90 kn
kom 15,90 kn
33% uštede



19,90 kn
kom 16,90 kn
15% uštede

KANDIT
Winter kućica
297 g
kn 5,69 / 100 g



29,90 kn
kom 19,90 kn
33% uštede

EDLE TROPFEN
250 g,
više vrsta
kn 7,96 / 100 g



16,90 kn

CELEBRATIONS
praline
186 g
prije 24,90 kn
ili **AMICELLI**
225 g
prije 25,90 kn
kn od 7,51 / 100 g

AKCIJA



22,90 kn
kom 17,90 kn
21% uštede

SAROTTI
Tiamo
praline sa
ili bez alkohola
200 g
kn 8,95 / 100 g



7,90 kn

ELVITA
keks
Chocolate
prije 9,90 kn,
Golden Oats,
Honey & Nuts
ili Milk & Cereals
prije 12,90 kn
225 g
kn 3,51 / 100 g

AKCIJA

PRINGLES
180 g - 190 g,
više vrsta
kn od 6,26 / 100 g

18,90 kn
kom 11,90 kn
37% uštede



LORENZ
Nic Nacs
125 g
ili **NATURALS**
80 g - 95 g,
više vrsta
kn od 7,92 / 100 g

14,90 kn
kom 9,90 kn
33% uštede



LORENZ
Crunchips, Roasted
ili Erdnusslocken
150 g - 225 g,
više vrsta
kn od 3,96 / 100 g

15,90 kn
kom 8,90 kn
44% uštede



FRANCK
jubilarna
mljevena kava
250 g,
više vrsta
kn 6,76 / 100 g

19,90 kn
kom 16,90 kn
15% uštede



JACOBS
instant kava
Cronat Gold
200 g
kn 22,45 / 100 g

59,90 kn
kom 44,90 kn
25% uštede



DISNEY
dječji pjenušac
0,75 L,
više vrsta
kn 21,20 / 1 L

15,90 kn
PONUĐA



POLLONI
pjenušavo vino
0,75 L
kn 39,87 / 1 L

44,90 kn
kom 29,90 kn
33% uštede



PERSIL
sredstvo za
pranje rublja
tekuće
20 pranja / 1 L¹⁾
ili prašak
20 pranja / 1,48 kg²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 46,90 / 1 L
²⁾ kn 31,69 / 1 kg



WEISSER RIESE
sredstvo za
pranje rublja
tekuće 1 L¹⁾
ili prašak 1,35 kg²⁾
20 pranja,
više vrsta
¹⁾ kn 29,90 / 1 L
²⁾ kn 22,15 / 1 kg



SOFTLAN
omekšivač za rublje
1 L
više vrsta
kn 9,90 / 1 L



KUSCHELWEICH
mirisni jastučići
3 komada,
više vrsta
kn 3,97 / 1 kom



CALGON
Express prašak
1,6 kg¹⁾,
tablete
48 komada²⁾
ili gel
2,25 L³⁾
¹⁾ kn 37,44 / 1 kg
²⁾ kn 12,48 / 10 kom
³⁾ kn 26,62 / 1 L

FAIRY
sredstvo za ručno
pranje posuda
450 ml,
više vrsta
kn 22,00 / 1 L



SOMAT XXL
tablete za
perilicu posuda
53 - 85 komada¹⁾
ili prašak
3 kg²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn od 8,22 / 10 kom
²⁾ kn 23,30 / 1 kg

BLINK LUXURY
osvježivač
perilice posuda
2 komada
kn 5,95 / 1 kom



SANITAR
Original
ili Original Forest
750 ml
kn 13,20 / 1 L



ANTIKAL
sredstvo za
čišćenje kamenca
700 ml - 750 ml,
više vrsta
kn od 23,87 / 1 L



BLINK
valjak za
čišćenje odjeće
20 listića
kn 2,25 / 10 listića



BLINK
višenamjenske
vlažne maramice
50 komada,
više vrsta
kn 1,58 / 10 kom



BREF
osvježivač
WC školjke
50 g,
više vrsta
kn 23,80 / 100 g



SOFTSTAR
toaletni papir
Limited Edition
3-slojni
8 x 150 listića
kn 1,08 / 100 listića



SOFTSTAR
vlažni toaletni
papir
60 komada,
više vrsta
kn 0,75 / 10 kom



DANKE
toaletni papir
reciklirani
3-slojni
8 x 150 listića
kn 1,41 / 100 listića

HRANA ZA ŽIVOTINJE

CANEO
poslastica za pse
veličina M / 50 cm,
više vrsta



~~27,00 kn~~
kom **15,90 kn**
27% uštede



~~19,90 kn~~
kom **14,90 kn**
25% uštede

CANEO
mokra hrana
za pse
400 g,
više vrsta
kn 3,73 / 100 g



~~7,00 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

CANEO
mokra hrana
za pse
85 g,
više vrsta
kn 6,94 / 100 g



~~19,90 kn~~
kom **13,90 kn**
30% uštede

CANEO
poslastica za pse
Fleischsnack
100 g,
više vrsta
kn 13,90 / 100 g

~~8,00 kn~~
kom **6,90 kn**
22% uštede

PRO LIFE
mokra hrana
za pse
200 g,
više vrsta
kn 3,45 / 100 g



~~3,00 kn~~
kom **2,90 kn**
25% uštede

RINTI
mokra hrana
za pse
Gold Mini
100 g,
više vrsta
kn 2,90 / 100 g

20%
AKCIJA

20% popusta
na PET BISTRO
poslastice za pse
Gaumenschmaus
5 kom, Verwöhn-
knochen 7 kom ili
Naturschätze
Snacks, više vrsta.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na pljoci.



VITAKRAFT
poslastica za pse
Beef Stick
1 komad,
više vrsta

~~3,00 kn~~
kom **2,50 kn**
28% uštede



~~26,00 kn~~
kom **19,90 kn**
26% uštede

FIDELIO
hrana za ptice
u prirodi
Schnabelmix
ili Terrassenmix
900 g
kn 22,11 / 1 kg

~~41,90 kn~~
kom **41,90 kn**
PONUDA

SHEBA
mokra hrana
za mačke
Multipack
12 x 85 g,
više vrsta
kn 41,08 / 1 kg



~~5,00 kn~~
kom **3,90 kn**
33% uštede

SHEBA
mokra hrana
za mačke
85 g,
više vrsta
kn 4,59 / 100 g



~~3,00 kn~~
kom **2,50 kn**
35% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
Naturschätze
100 g,
više vrsta
kn 2,50 / 100 g



PET BISTRO
poslastica za mačke
Knabber-Snacks
50 g - 60 g,
više vrsta
kn od 5,83 / 100 g

~~4,00 kn~~
kom **3,50 kn**
28% uštede



~~25,00 kn~~
kom **19,90 kn**
23% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
Multi-Pack
12 x 100 g,
više vrsta
kn 16,58 / 1 kg



~~11,00 kn~~
kom **7,90 kn**
33% uštede

CALIMBA
mokra hrana
za mačke
200 g,
više vrsta
kn 3,95 / 100 g



CATCLIN
pjesak za mačke
8 L
kn 3,99 / 1 L

~~64,00 kn~~
kom **31,90 kn**
50% uštede



PAPIRNICA

LAMY

KEMIJSKA OLOVKA
Touch Pen,
više vrsta



od ~~79,90 kn~~
kom **55,90 kn**
30% uštede

ONLINE



SET ZA PISANJE
naljpero i kemijska olovka,
set u crnoj ili bijeloj boji

kom ~~159,90 kn~~
PONUDA



kom ~~149,90 kn~~
105,90 kn
29% uštede

MAPA
Elegance crna,
DIN A4
(bez sadržaja)



od ~~19,90 kn~~
PONUDA

PENKALA ili
ROLLER KEMIJSKA OLOVKA
sa Swarovski kristalima,
više vrsta

20%
AKCIJA

20% popusta na sve ROKOVNIKE*.



* Akcija se odnosi samo na rokovnike dobavljača Eurocom d.o.o. i Fokus d.o.o.
Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

KALENDARI
razni motivi,
više vrsta



od ~~15,90 kn~~
PONUDA

Ljepote prirode 2019.



kom ~~105,90 kn~~
79,90 kn
24% uštede

MARKERI 4 KOM SET
Mat markeri na vodenoj bazi, lako za izbrisati. Za pisanje na pločama, prozorima, ogledalu, pločicama itd.
kn 19,97 / 1 kom

KNJIGA
Obiteljsko putovanje trebalo bi biti nešto jako zabavno... osim ako se, dakako, ne radi o obitelji Heffley.

kom ~~79,00 kn~~
PONUDA



KREATIVNI TORANJ

sadrži:
grafitnu olovku,
7 drvenih bojica,
2 mini olovke,
blok za pisanje,
gumica za brisanje,
šaljilo i 8 postera.
Motiv: Frozen ili Dragons



kom ~~65,90 kn~~
49,90 kn
24% uštede

POKLON VREĆICA 3 KOM SET
više vrsta
kn 5,30 / 1 kom

kom ~~15,90 kn~~
PONUDA



kom ~~15,90 kn~~
PONUDA

UKRASNE TRAKICE 3 KOM ili JEDNOBOJNA TRAKA
250 m rola,
više vrsta

PRSKALICE
10 komada u pakiranju
kn 0,99 / 1 kom ili prskalice Merry Christmas,
10 kom
kn 1,59 / 1 kom

od ~~9,90 kn~~
PONUDA



Posjetite nas na www.mueller.hr

Želite još TOP ponuda?
www.mueller.hr/newsletter

15



KUĆANSTVO

bodum

UREĐAJ ZA
PRIPREMU
KAVE
CHAMBORD
1,0 L,
borosilikatno staklo



kom **239,90** kn
PONUĐA



kom **129,90** kn
PONUĐA

SET ŠALICA
set sadrži dvije
porculanske šalice s
pluto zaštitom i dvije
porculanske žličice



kom **99,90** kn
PONUĐA

SET ŠALICA
set sadrži dvije
porculanske šalice s
pluto zaštitom i dvije
porculanske žličice,
motiv trapera



kom **55,90** kn
PONUĐA

SET ŠALICA
porculanska šalica,
s pluto zaštitom, s
natpisom Mr ili Mrs

MULTIMEDIJA

30%

AKCIJA

30 %
popusta
na sve
CALL OF DUTY
igrice.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



129,90 kn
kom **79,90** kn
38%
uštede

SLUŠALICE
PC gaming slušalice
sa stereo zvukom,
inline daljinski,
osjetljivi mikrofoni



599,90 kn
kom **499,90** kn
16%
uštede

VOLAN
PlayStation® 3, 4,
Xbox One®
i PC gaming volan,
visoko osjetljiv gas i
kočnice,
180° zaključavanje
upravljača

ČARAPE / RUČNI RAD

**HULAHOPKE
FIT IN FORM**
40 DEN,
više boja,
veličine 38-40 do
48-50



kom **34,90** kn
PONUĐA

2 PARA

**ŽENSKE
ZIMSKE
ČARAPE**
1. par sa duplim
obrubom i
podlogom protiv
klizanja,
2. par bez duplog
obrubu i bez
podloge protiv
klizanja,
više boja,
veličine 35-38 do
39-42
kn 19,95 / 1 par



kom **39,90** kn
PONUĐA

2 PARA

**MUŠKE
ZIMSKE
ČARAPE**
s udiom vune,
više boja,
veličine 39-42 do
43-46
kn 19,95 / 1 par



kom **39,90** kn
PONUĐA

2 PARA

**ŽENSKE I MUŠKE
RELAX ČARAPE**
udobne za
nošenje,
više boja,
veličine 35-38 do
47-50
kn 19,95 / 1 par



47,90 kn
kom **39,90** kn
16%
uštede

**ŽENSKE
I MUŠKE
STEZNE
ČARAPE VITAL**
sa širokim i
mekanim
rubom koji ne
steže,
više boja,
veličine 35-38 do
43-46



54,90 kn
kom **44,90** kn
17%
uštede

2 PARA

**ŽENSKE
ZIMSKE
ČARAPE**
s udiom vune,
više boja,
veličine 35-38 do
39-42
kn 19,95 / 1 par



kom **39,90** kn
PONUĐA

**VUNA
ZA PLETENJE
SUPER PREIS**
100 % poliakril,
50 g,
pribl. 133 m dužine,
više boja,
za debljinu igle:
3,00 - 3,50 mm



kom **7,90** kn
PONUĐA

**VUNA ZA
PLETENJE**
80 % poliakril,
20 % vuna,
150 g,
pribl. 112 m
dužine,
više boja,
za debljinu igle:
9,00 mm



kom **55,90** kn
PONUĐA

Ponuda vrijedi od 13.12.2018. do 19.12.2018.

Dragi kupci i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upisan u Upisnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete
pronaći na našoj internetskoj stranici
www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr